ZYAAOIOZ ®IAQN NEPIOAANOMENQN NOZOKOMEIOY "H ZQTHPIA"

IZOAOFIZMOZ THg 31 AEKEMBPIOY 2023

Xprion (01-01-2023

¢ 31-12-2023)

[ENEPTRTIKO

.MArI0 ENEPTHTIKO

Il. EvoWwMaTEG OKIVNTOTTOINCEIG
3.MeTagopikd péoa

4.Mnyaviuata

6. ETriTAa & Aoirog e§oTTAIoNoS
>YNOAO AKINHTOMOIHZEQN
ZYNOAO MNArIOY ENEPIHTIKOY
A.KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
JILATTauTROCIg

1.MeAdreg

11.XpewoTeg diagopol (Ematp.PrA)
ZYNOAO ANAITHZEQN
IV.AlaBéo1pa

1.Tapeio

3.Katabéoeig dwewg Kal Tpobeopiag.
ZYNOAO AIAGEZIMON

ZYNOAO KYK/NTOZ ENEPIHTIKOY

E.METABATIKOI AOIAP.ENEPTHT.
FENIKO 2YNOAO ENEPIHTIKOY

l.ATroTeAéopara eKUETOAAEUOEWS
TTAé0ov GAAa £000a (BwpPEEG, XopnYieg KATT)
Meiov datrdveg okoTrou

MikTd aroTeAéopaTa eKPETAAAEUTEWG

ZYNOAO
Meiov : 1. 'E€oda dioiknTIKAG Aeiroupyiag

2. Eoda Aerroupyiag 8168eang
Mepikd amoTeAéopara eKkeETAAAEUTEWS
MA¢ov n ueiov
TTA£ov 4. MIoTWTIKOI TOKOI
peiov 3. XpewaTikoi TékoI & cuvar e§oda
OAIKG aTTOTEAECUOTA EKHETAAAEUOEWS
II.LMAEON n (MEION) ExTakTta ammoteAéouara

2. ExTaKTa KEPDN
OPTANIKA KAI EKTAKTA AMOT/TA

NUUUPU UHIUIZAZUHUITU \RepUI| =

KATAZTAZH AOFAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN XPHZEQX
31ng AEKEMBPIOY 2022

NozA
XPHZHZ 2023

0,00
0,00
0,00

1.947,35]
14.748,63]

16.695,98
17.422,52

17.422,52

MNAGHTIKO

A.IAIA KEQAANAIA
Il. KEQAAAIO ZYAAOTOY

V.AtmroteAéopara €1 véo
YToAommo Znuiwv eig véo

ZYNOAO IAIQN KEGAAAIQN
. YNOXPEQZEIZ

5. YTToXpewoeIg atrd gopoug TEAN
6.A0@aAIOTIKOI Opyaviouoi

ZYNOAO YNOXPEQIEQN

FENIKO ZYNOAO NAGHTIKOY

Mood xpnong
2022

7.208,89
9.517,28
-2.308,39]

-2.308,39]
3.866,00
2.369.48 6.235,48

-8.543,87

0,00
105,00

-8.648,87

-8.648,87
0,00
-8.648,87

Z0voho

Znuiég xpriong

0 TTPOEdPOG

MNérpog Mapuwvng
AAT AK 511499

1.BpaxuTrp60eouEG UTTOXPEWTEIG.

MINAKAZ AIAGEZEQN AMOTEAEZMATQN XPHZEQX

KaBapa atroteAéopara XpAoEws TTP6 @Opwv

nozA
XPHZHZ 2023

25.706,02
25.706,02

8.648.87

17.057,15]

48,00
317.37,

365,37,

17.422,52

Mood xpriong 2022

-8.648,87
-8.648.87

-8.648,87

o Tapiag

Ocodwpa Marralageipn
AAT AH 022336




